2

	ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC TRUNG TÂM
HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT THUYẾT MINH ĐỀ TÀI/NHIỆM VỤ KH&CN NHÓM 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Địa danh), ngày..... tháng ..... năm 20 ...

BIÊN BẢN

HỌP HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT THUYẾT MINH ĐỀ TÀI/NHIỆM VỤ KH&CN CẤP CƠ SỞ NHÓM 2 NĂM 20……

I. Thông tin chung

1. Tên đề tài/nhiệm vụ:
2. Chủ nhiệm đề tài/nhiệm vụ:

3. Đơn vị chủ trì thực hiện:
4. Quyết định thành lập Hội đồng số …./QĐ-TTNĐVN ngày …/…/20… của Tổng Giám đốc Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga.
Danh sách Hội đồng:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Chức danh

Hội đồng

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

5. Địa điểm và thời gian:
- Địa điểm:

- Thời gian: …giờ … ngày …/…/20…
6. Số thành viên Hội đồng có mặt trên tổng số thành viên: .../... người. Vắng mặt ... người, gồm các thành viên:

7. Khách mời tham dự họp Hội đồng:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác

	1

	2

II. Nội dung làm việc của Hội đồng

1. Hội đồng nghe chủ nhiệm đề tài/nhiệm vụ báo cáo thuyết minh.

2. Hội đồng nghe các ủy viên phản biện, các ủy viên hội đồng đọc nhận xét và nêu câu hỏi đối với chủ nhiệm đề tài/nhiệm vụ.
- Đánh giá tổng quan: ..............................................................................................
- Nội dung, phương pháp nghiên cứu, kỹ thuật sử dụng: ........................................
- Tính mới, tính đủ của sản phẩm khoa học và công nghệ: .....................................

- Khả năng triển khai ứng dụng sản phẩm: .............................................................

- Tính khả thi về kế hoạch và kinh phí thực hiện: ...................................................

- Khả năng khai thác cơ sở vật chất, trang thiết bị của Trung tâm: .........................
3. Hội đồng trao đổi, thảo luận và nghe chủ nhiệm nhiệm vụ trả lời câu hỏi.

III. Bỏ phiếu đánh giá

1. Hội đồng đã bầu ban kiểm phiếu với các thành viên sau:

- Trưởng ban:
- Thành viên:

2. Hội đồng đã bỏ phiếu đánh giá thuyết minh nhiệm vụ.
3. Kết quả bỏ phiếu:

Số phiếu phát ra: .....

Số phiếu thu về: ......

Số phiếu hợp lệ: .../...

Tổng số điểm trung bình: ..... điểm.

Nhất trí kiến nghị cho/không cho thực hiện nhiệm vụ.
IV. Kết luận, kiến nghị của Hội đồng

1. Kết luận:

- Tên đề tài/nhiệm vụ:
- Mục tiêu của đề tài/nhiệm vụ:
- Nội dung:

Nội dung 1:
Nội dung 2:
Nội dung 3:
Nội dung 4:
- Sản phẩm:

+ Sản phẩm dạng I:

+ Sản phẩm dạng II

+ Sản phẩm dạng III:

2. Kiến nghị:

Hội đồng nhất trí thông qua thuyết minh đề tài/nhiệm vụ với những yêu cầu chỉnh sửa theo kết luận của Hội đồng.

Biên bản họp Hội đồng được thông qua với sự thống nhất của các thành viên Hội đồng dự họp vào ... giờ ... ngày .../.../20..../.
	THƯ KÝ

(Họ, tên và chữ ký)

	CHỦ TỊCH

(Họ, tên và chữ ký)

	ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC TRUNG TÂM
HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT THUYẾT MINH ĐỀ TÀI/NHIỆM VỤ KH&CN NHÓM 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	(Địa danh), ngày..... tháng ..... năm 20...

BIÊN BẢN

KIỂM PHIẾU ĐÁNH GIÁ THUYẾT MINH ĐỀ TÀI/NHIỆM VỤ KH&CN
CẤP CƠ SỞ NHÓM 2 NĂM 20.......

	Tên đề tài/nhiệm vụ:

	Tên đơn vị và cá nhân đăng ký chủ trì thực hiện đề tài/nhiệm vụ:

Tên đơn vị:

Họ và tên cá nhân:

	1. Số phiếu phát ra:
	 2. Số phiếu thu về:

	3. Số phiếu hợp lệ:
	4. Số phiếu không hợp lệ:

	TT
	Họ và tên chuyên gia
	Tiêu chí đánh giá
	Tổng số điểm

	Tiêu chí 1
	Tiêu chí 2
	Tiêu chí 3
	Tiêu chí 4
	Tiêu chí 5
	Tiêu chí 6

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	Tổng số

điểm trung bình

	Các thành viên ban kiểm phiếu
	Trưởng ban kiểm phiếu

(Họ, tên và chữ ký)

	Thành viên thứ 1

(Họ, tên và chữ ký)

	Thành viên thứ 2

(Họ, tên và chữ ký)

B-Mẫu 14.BBTM

PAGE